
ZAB.0025.126.2021 

 

UCHWAŁA  Nr 505/21 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 07 października 2021  r. 

 

w sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), w związku z § 5 ust. 2 i 3 oraz § 7 ust. 1 załącznika nr 1 

do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie udzielania zamówień 

publicznych, uchwala się, co następuje: 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.),  w związku z §8 ust. 1 załącznika nr 1 i §3 

ust. 1 pkt 10 załącznika nr 2 do uchwały Nr 651/17 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 19 

grudnia 2017 r. w sprawie sposobu prowadzenia w powiecie wspólnej obsługi w zakresie 

udzielania zamówień publicznych, uchwala się, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się wniosek Komisji Przetargowej z dnia 4 października 2021 r. w 

sprawie unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

2907C Mostki – Kowal od km 2+762 do km 3+743 – chodnik, długość odc. 981 mb” – II 

postępowanie. 
 

§ 2. Unieważnia się postępowanie, o którym mowa w § 1 z uwagi na fakt, że cena oferty 

najkorzystniejszej przewyższa kwotę, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włocławskiemu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 07 października 2021 r.   

 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

Roman Gołębiewski                          –   ...................................... 

Jan Ambrożewicz                                –  ....................................... 

Agata Marta Wojtkowska                 –  ....................................... 

Jacek Roman Jabłoński                       –  ....................................... 

Grzegorz Śledziński                           –  …................................... 



 2 

 

 
UZASADNIENIE 

Dnia 14 września 2021 r. Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 494/21 w sprawie 

wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną dalej pzp, dla zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2907C Mostki – Kowal od km 2+762 do km 3+743 – chodnik, długość 

odc. 981 mb” – II postępowanie. 

Do przeprowadzenia postępowania Zarząd powołał Komisję Przetargową. W terminie 

określonym w specyfikacji warunków zamówienia /SWZ/ i ogłoszeniu o zamówieniu, 

tj. do dnia 29 września 2021 r. do godz. 10:00 wpłynęły do Zamawiającego 3 oferty, w tym 

jedna z ofert wpłynęła po terminie składania ofert. Ceny wszystkich ofert przekraczają kwotę 

przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia to jest 480.000,00 zł. Zamawiający nie ma 

możliwości zwiększenia kwoty na sfinansowanie tego zamówienia.  Zgodnie z treścią art. 255 

pkt 3) pzp „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego 

jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, 

którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że 

zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty”. W 

świetle powyższego istnieją przesłanki do unieważnienia przedmiotowego postępowania, w 

związku z tym Komisja wnioskuje do kierownika Zamawiającego o unieważnienie 

przedmiotowego postępowania na podstawie art. 255 pkt 3) pzp. 

Zgodnie z przepisem art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), zarząd powiatu wykonuje uchwały rady 

powiatu i zadania powiatu określone przepisami prawa.  

W myśl § 70 ust. 1 Statutu Powiatu Włocławskiego, Zarząd rozstrzyga w formie 

uchwał sprawy należące do jego kompetencji wynikające z ustaw oraz przepisów 

wykonawczych do ustaw i w granicach upoważnień ustawowych. 

 

 

 


